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2024 жылғы "15"   наурыз  № 2 (кредиторлар талаптарының тізілімін қалыптастыру күні)

	
	
	
	
	
	"___" _______2024 № 1
(кредиторлар талаптарының тізілімінің жарияланған күні).
интернет-ресурсында)
"

	Нығыманов Бауыржан Сағымұлы (ЖСН 880224300882) Банкроттық рәсіміндегі кредиторлар талаптарының тізілімі

	№ т.
	Кезек, тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басын куәландыратын құжатта көрсетілсе)/ кредитордың атауы
	Кредитордың (ЖСН/БСН)
	Қойылған талаптардың сомасы (теңге)
	Әкімші қабылдаған шешімнің негізділігін растайтын құжаттар (атауы, күні, нөмірі), берешектің пайда болған күні
	Танылған талаптар
	Танылмаған талаптар
	Ескертпе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Бірінші кезек
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1)
	Кредиторлардың өмірі мен денсаулығына келтірілген зиянды өтеу, алимент төлеу жөніндегі талаптары
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Барлығы:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Бірінші кезеңнің жалпы сомасы
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	Екінші кезек
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2)
	Соттың шешімі бойынша өндіріп алынған салықтар мен кедендік төлемдер, бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер, сондай-ақ бюджетке төленетін өзге де төлемдер бойынша берешекті өндіріп алу туралы талаптар
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Барлығы:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Екінші кезеңнің жалпы сомасы
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Үшінші кезек
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Барлығы:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Үшінші кезеңнің жалпы сомасы
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Төртінші кезек
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4)
	Шығындарды өтеу және тұрақсыздық айыбын (айыппұлды, өсімпұлды)өндіріп алу туралы талаптар
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Барлығы:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Төртінші кезеңнің жалпы сомасы
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Бесінші кезек
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5)
	"Қазақстан Республикасы азаматтарының төлем қабілеттілігін қалпына келтіру және банкроттық туралы" ҚРЗ 27-бабы 2-тармағының бірінші бөлігінде кейінірек мәлімделген кредиторлардың талаптары
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Коллекторлық агенттік «Актив Коллекшн» ЖШС – негізгі қарыз
	 
	4 490 410
	2024 жылғы 25 қаңтардағы талап, Талап ету құқығын басқаға беру туралы келісім 06.02.2023 ж.
	4 490 410
	 
	 

	 
	Коллекторлық агенттік «Актив Коллекшн» ЖШС – сыйақы
	 
	1527625
	
	1527625
	 
	 

	 
	Коллекторлық агенттік «Актив Коллекшн» ЖШС –  атқару құжаты бойынша қарыз
	 
	63807
	
	63807
	 
	 

	 
	ТОО «Коллекторское агентство «ID Collect (АйДи Коллект)» -основной долг
	 
	148575,25
	требование от  «11» марта 2024  года  Договор банковского займа, Договор уступки прав тербования
	148575,25
	 
	 

	 
	ТОО «Коллекторское агентство «ID Collect (АйДи Коллект)» - вознаграждение
	 
	71949
	
	71949
	 
	 

	 
	ТОО «Коллекторское агентство «ID Collect (АйДи Коллект)» - задолженность по исполнительной надписи 
	 
	4370
	
	4370
	 
	 

	 
	Барлығы:
	 
	6 306 736,25
	 
	6 306 736,25
	 
	 

	 
	Бесенші кезеңнің жалпы сомасы
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Тізілім бойынша барлығы:
	 
	6 306 736,25
	 
	6306736,25
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